s PL INSTRUKCJA MONTAZU Nazwa Szesciokat wspinaczkowy Nr kat.
ﬂ(g_,J—s ENG ASSEMBLY INSTRUCTIONS Name Hexagon climbing frames Nr kat.
" | DEU MONTAGEANLEITUNG Name Sechseck Klettergeriste Nr kat.

FRA | INSTRUCTIONS D’INSTALLATION | Name | Hexagonaux cadresd'escalade | Nr kat.

4226

Nr kat. 4226EP

Przygotowanie / Preparation / Vorbereitung / Préparation

6h

Q

A S

NOVUM Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig Spotka komandytowa ul. Bolestawa Chrobrego 1, 12-100 Szczytno biuro@novumedukacja.pl

www.novumedukacja.pl

NOVUM Spodtka z ograniczong odpowiedzialnoscig Spétka komandytowa ul. Bolestawa Chrobrego 1, 12-100 Szczytno eksport@novumgrom.com

www.novum4kids.com

NOVUM Deutschland GmbH, Schiffgesweg 11, 50259 Pulheim

bestellung@novumgrom.com

www.novum4kids.de

NOVUM DIRECT France Centre Commerciale La Samiane 01290 CROTTET

contact@novum-direct.fr

www.novum-direct.fr




Strefa bezpieczenstwa / Safety zone / Sicherheitszone / Zone de sécurité
UWAGA / WARNING / ACHTUNG / ATTENTION:

PL Jezeli w zestawie wystepuje zjezdzalnia, zestaw nalezy posadowic w taki sposob, aby slizg zjezdzalni
znajdowat sie od strony potnocnej, czyli od strony nienastonecznionej, aby zapobiegac¢ nadmiernemu

nagrzewaniu sie slizgu.
ENG If there is a slide in the set, it should be installed from the north, poorly sunny side to avoid possible
hazards (burns) through direct skin contact.
DEU Wenn eine Spielplatzanlage eine Rutsche enthiilt, sollte diese Anlage so platziert werden, dass die
Rutsche sich auf der Nordseite befindet, dh. auf der schattigen Seite , um (ibermdfSsige Erwérmung der
Rutschbahn zu vermeiden.

/ \
/ \
/ 'O N
| <H O
\ , N O
\ /
\ /
\ / '
\ /
\ /
\ /
N\ /
\\ /// y

I_‘
|_‘ 640 —_|
Bezpieczna nawierzchnia / Safe surface / Safe Oberflache / Surface slre

Strefa Max. wysokos¢ upadku Pole powierzchni Obwadd strefy bezpiecz.
Zone Max. fall height Surface area Perimeter security zone
Zone Max. Fallhohe Oberflache Perimeter-Sicherheitszo.
Zone Max. hauteur de chute Surface zone de périmeétre de sé.

A - -

B 1,93 m 30,50 m? 20,00 m

C - -




Wykopy / Excavation / Ausgrabung / Excavation

N

N ‘
0N |
185 269 N../@. 185
‘o, of :
\ T A /
\ 515 /
L
640

Jr 7
5 .

n
=

i

L2

193
T3
T 1
il
=0

206

60
5

Vi
Mﬁgﬂﬁ . 3 ]
I N s
7o '7 NP N >




Sktad zestawu / The kit / das Set / Le kit

250|I| AuwloN/SAY IN eMZeN "IN
T ay 100 00Zk emojod T - eIBY0IDS3ZS eUOIO) | T
T ay 200 00Th emojod 7 - eIy 012$azs euoloy| ¢
T ay €00 00Tk e1Xy010597S euAzialed 1ujojdazid exppels| ¢
¥ ay +00 002k BIBYOPSazS emoul| eyuens|
! ay 500 00TH 210155925 emoul| eyuiqelq| ¢
T @y 900 00Zk| ©IRY01I$SZS Yoeul| eu AuzdoAyseuwb yazeiqg| 9
T ay 9v0 00k BIBYOPSSZS eMoNZoeuIdSM eyuenS| 7
T ay 800 00T+ e1By0NSazs euzoAseuwb exiny| g
T ay 600 00Tk eIy 01sazs amolni asEM| 6

.

\
_.

|
a
\
I

iy, s—
‘ -




ETAPY MONTAZU / STAGES OF INSTALLATION / STUFEN DER INSTALLATION / ETAPES D'INSTALLATION

KROK 1 /STEP 1 /STEP 1 /STEP 1

4226/6

4226/1

4226/5

4226/3




E

- j T . - /
S OO.W aE.m_\ ,. m _H_oqo._u —H_MDV//,/W
! o m_” R N M
B "“ﬂ qv. - //
R " . q////
O v 9 .///
|
@) o 0¥ EmdeA/% C oov:_n: V///
R Q79 . //// m . 4. 44.4 //////
\ - ————— =
9 — = <
< =l | T
mw 1NN RN
w w
Ay




D
%};\ 4200_002_RD
/ \ 8924 001
lr\"' - t\‘/‘\\ -

®—

el 1ISO4017 (M10x70)
. 1SO7089 (¢10)
. 8924_002_—
REES o a\’
\\‘/\ / ' |
—
4200_001_RD W
ISO7089 (410)
DIN985 (M10)
8924_001 4 X2 8924 001
8924 002 4
1SO4017 2
1SO7089 4
A , 4200 _001 RD
» _i ~#
&)= | e m e wiee 4200_001_RD, 4200_002_RD 1 / 0




gt DIN985 (M10)

X6

1SO7089 (#10)

DIN603 12 4200_001_RD
1S07089 12 4200_002_RD
DIN985 12
8924_001 12
8924_003 12

DIN603
(M10x140)

Nr kat. / Cat. no. / Art. Nr. / Référence.

4200_001_RD, 4200_002_RD,
4226/1-6_EP

2/9




x12

1ISO7380 (M8x30)

4200_003_RD

o
o
—
o
o
o
o
AN
<

3/9

12
12

12

1ISO7380

1ISO7089
DIN986

- 4200_003_RD




)

8905_001
8x60

u 8905_001

8x60

g 8905_001 (M8x60) | 4

8919 _001 4

8919 001

Nr kat. / Cat. no. / Art. Nr. / Référence. 4200_008_RD

4/9




X6

8905_001

8x60

.y 8905_001

8x60

12

<> 8905_001 (M8x60)
8919 001

12

8919 001

Nr kat. / Cat. no. / Art. Nr. / Référence. 4200_009_RD

5/9




8905_001 (M8x60) | 6

1ISO7380 (M8x16) | 10

8902_002 10

<<i

1SO7380

(M8x16)

8902_005//////\\\\\\
(M8)

8905_001

Nr kat. / Cat. no. / Art. Nr. / Référence. 4200_00 7_RD




x4

DIN986 (M8)

1SO7380

(M8x30) 1SO7089 (M8)

DIN986 (M8)

AN B
1SO7380 12
DIN986 12
107089 12 <>
<> (M8x30)
~ _i #
f%}.‘:‘ Nr kat. / Cat. no. / Art. Nr. / Référence. 4200 004 RD 7/9




2
(SN
DIN986 7 |
1SO7089 I DIN986 - g
1SO7380 (M) -
e
1ISO7089
(98)
1SO/7380
(M8x30)
~ _i '
f%}; Nr kat. / Cat. no. / Art. Nr. / Référence. 4200_006_RD 8/9




1SO7380
(M8x30)

1SO7380 4
DIN986 4 <>
1SO7089 4

1ISO7089 (M8)

(M8x30)

DIN986 (M8)

b #
-

Nr kat. / Cat. no. / Art. Nr. / Référence. 4200_00 5_RD




